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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

00.22.00-A00-19-21

Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget, den 8. november 2023

Godkendt.



Punkt 2: Udmøntning af besparelse på Folkeoplysningsrammen budget
2024-2027 (Beslutning)

18.15.00-S00-1-23

Resume

I forbindelse med vedtagelse af Budget 2024-27 har Kommunalbestyrelsen truffet beslutning om en rammebesparelse på
225.000 kr. på budget til Folkeoplysning. Forvaltningen fremlægger forslag fra Folkeoplysningsudvalget til udmøntning
af besparelsen, herunder ændrede vilkår for lokaletilskud til rideklubber.

Indstilling

Forvaltningen foreslår, at

1. Folkeoplysningsudvalgets anbefaling til udmøntning af rammebesparelse på 225.000 kr. godkendes,
2. ændrede Retningslinjer for tilskud til ridehaller og rytterstuer godkendes.

Problemstilling

Kommunalbestyrelsen har truffet beslutning om en rammebesparelse på 225.000 kr. på budget til Folkeoplysning fra
2024. Den konkrete udmøntning har været drøftet i Folkeoplysningsudvalget, som (jf. delegationsplanen) foreslår
nedenstående justeringer af budget til Folkeoplysning fra 2024.

Løsninger

Folkeoplysningsrammen består af to områder 1) tilskud til folkeoplysende voksenundervisning og 2) tilskud til frivillige
folkeoplysende foreninger. Folkeoplysningsudvalget anbefaler, at besparelsen rammer begge områder og udmøntes på fire
følgende budgetter:

1. Reduktion af tilskud til den folkeoplysende voksenundervisning (lærer- og lederlønstilskud) med 25.300 kr.
2. Bortfald af budget til (booking af) Fennebergsalen på 34.700 kr.
3. Reduktion af tilskud til ridehaller og rytterstuer med 145.000 kr.
4. Reduktion af budget til lokaletilskud til frivillige folkeoplysende foreninger med 20.000 kr.

Dette vil tilsammen give en besparelse på 225.000 kr. fra 2024 og frem.

Ad 1.

Folkeoplysningsudvalget anbefaler, at budget til aftenskolernes lærer- og lederlønstilskud på i alt 4.722.000 kr. reduceres
med 25.300 kr. Det vurderes, at denne besparelse kun i begrænset grad vil påvirke aftenskolernes aktivitetsniveau.

Ad 2.

Folkeoplysningsudvalget anbefaler, at det afsatte budget til finansiering af aftenskolernes brug af Fennebergsalen efter
bibliotekets lukketid bortfalder, da budgettet i praksis ikke kan anvendes. Det skyldes dels, at Fennebergsalen primært
anvendes til andre kommunale formål i aftentimerne (fx Musikskoleundervisning), ligesom kommunens behov for
fleksibilitet i programlægning af kulturarrangementer i Fennebergsalen generelt ikke harmonerer med aftenskolernes
behov for langsigtet programlægning og dermed tilsagn om brug. Det forventes til gengæld, at aftenskolerne vil gøre brug
af den nye kultursal på Lundtofte Skole, som har længere åbningstid om aftenen. Der vil derfor ikke være behov for at
finansiere udgiften til udvidet åbning af Fennebergsalen.



Ad 3.

Lyngby-Taarbæk Kommunes Retningslinjer for tilskud til ridehaller og rytterstuer følger en særlig tilskudsskudmodel
beregnet på baggrund af en fastsat KL-aktivitetstimetakst. Tre rideklubber modtager det lovpligtige lokaletilskud på
samlet set 1,8 mio. kr. En rideklub kan jf. nuværende retningslinjer søge om tilskud på op til 8 timer om dagen i op til 52
uger om året. Folkeoplysningsudvalget anbefaler, at retningslinjerne for lokaletilskud til ridehal og rytterstue (bilag)
ændres, så rideklubber fremover kun kan opnå tilskud til 8 timer om dagen i 48 uger om året, fremfor de nuværende 52
uger. Denne model følges i flere andre kommuner med baggrund i, at der ikke ydes tilskud til aktiviteter i de uger, hvor
rideklubberne holder ferie fx juleferie og sommerferie. Dette vil i praksis berøre hver af kommunens tre rideklubber med
ml. 45.000-55.000 kr. årligt, svarende til en reduktion på 8%. Rideklubberne er orienteret om forslaget og har ikke
fremsendt input.

Reduktionen indebærer, at der foretages en ændring af de nuværende Retninglinjer for tilskud til ridehaller og rytterstuer,
så der fremover kun kan ydes tilskud til 8 timer om dagen i 48 uger.

Ad 4.

Kultur- og Fritidsudvalget besluttede i september 2023 at tilskud til Lyngby Cycle Clubs klubhus fortsætter i reduceret
form i 2024 og helt bortfalder fra 2025. Det giver mulighed for en varig besparelse på 20.000 kr. fra 2024, som
Folkeoplysningsudvalget anbefaler indgår i den samlede besparelse på 225.000 kr.

Strategisk ramme

Udmøntning af budget 2024-2027.

Videre proces

Principper for tilskud til ridehal og rytterstue justeres og de tre rideklubber orienteres herom i forbindelse med ansøgning
af lokaltilskud 2023.

Økonomi

Tabel til bevillingsmæssige ændringer:

t. kr. i 2024 p/l Udvalg /
Aktivitetsområde

2024 2025 2026 2027 Varig?
Ja/nej

Udmøntning af
rammereduktion

Fritid, Kultur og
Idræt

225 225 225 225 Ja

Reduktion af tilskud til den
folkeoplysende
voksenundervisning

Fritid, Kultur og
Idræt

-25 -25 -25 -25 Ja

Bortfald af budget til
Fennebergsalen

Fritid, Kultur og
Idræt

-35 -35 -35 -35 Ja

Reduktion af tilskud til
ridehaller og rytterstuer

Fritid, Kultur og
Idræt

-145 -145 -145 -145 Ja

Reduktion af budget til
lokaletilskud til frivillige
folkeoplysende foreninger*)

Fritid, Kultur og
Idræt

-20 -20 -20 -20 Ja

I alt 0 0 0 0



Note*): Budgettet, som er frigivet ved omlægning af tilskuddet til Lyngby Cycle Club flyttes til ”Lokaletilskud til
frivillige folkeoplysende foreninger” ifm. 3. budgetopfølgning 2023, jf. sagen på Kultur- og Fritidsudvalget den 27.
september 2023. Besparelsen på 20.000 kr. vil således blive udmøntet herfra.

Beslutningskompetence

Kultur- og Fritidsudvalget beslutter.

Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget, den 8. november 2023

Ad 1) Besluttet delvist at følge Folkeoplysningsudvalgets anbefaling til udmøntning, dog med den justering, at tilskud til
ridehaller og rytterstuer fremover kan ydes i 50 uger om året, med en reduceret besparelse på 72.500 kr., og at den
resterende del af den samlede besparelse indhentes ved at reducere tilskud til voksenundervisning (lærer- og lederløn)
med yderligere 72.500 kr., svarende til 97.500 kr. i alt.

Ad 2) Godkendt i overensstemmelse med beslutningen på ad 1.

Bilag

Lokaletilskud til ridehal og rytterstue



Punkt 3: Strategi for tilgængelighed - endelig godkendelse (Beslutning)

05.00.00-G01-234-21

Resume

Kommunalbestyrelsen har besluttet, at forvaltningen skal udarbejde strategi for tilgængelighed og en efterfølgende
handleplan. Kommunalbestyrelsen godkendte den 22. juni 2023 at sende forslag til strategi for tilgængelighed i offentlig
høring. Høringsperioden er nu overstået og strategi for tilgængelighed forelægges til endelig godkendelse.

Indstilling

Forvaltningen foreslår, at strategi for tilgængelighed godkendes.

Problemstilling

Kommunalbestyrelsen har på baggrund af anmodningssag den 4. marts 2021 besluttet, at forvaltningen skal udarbejde en
strategi for tilgængelighed. Kommunalbestyrelsen har ligeledes besluttet, at der efterfølgende skal udarbejdes en
handleplan.

Af anmodningssagen fremgår det, at: "Forvaltningen anmodes om at udarbejde en samlet tilgængelighedsstrategi med
tilhørende handleplan og forslag til finansiering. Strategien skal samle tilgængelighedsspørgsmål fra alle relevante
områder (bl.a. men ikke nødvendigvis begrænset til: trafikområdet, bygningsområdet og digitaliseringsområdet.)

Som led i strategien bør organiseringen af arbejdet med tilgængelighed i forvaltningen, såvel som inddragelse af borgere
og organisationer (fx den lokale DH afdeling) i arbejdet, overvejes"

Løsninger

Forvaltningen har udarbejdet et forslag til strategi for tilgængelighed. Forslaget blev vedtaget af Kommunalbestyrelsen
den 22. juni 2023, og sendt i offentlig høring i otte uger. Strategien blev som en de af høringen sendt særskilt til
Ældresagen, Danske Handicaporganisationer Lyngby-Taarbæk samt de kommunale råd Handicaprådet, Seniorrådet og
Trafiksikkerhedsrådet. Forvaltningen har i høringsperioden modtaget tre høringssvar, høringssvarene er vedlagt som bilag.
Resume af høringssvar og forvaltningens kommentarer er ligeledes vedhæftet som bilag til denne sag.

Høringssvarene har givet anledning til enkelte sproglige og forståelsesmæssige ændringer i strategien. Derudover blev der
i høringssvarene lagt op til en hyppigere evaluering end hvert 4. år. På baggrund af høringssvarene lægges der op til, at
der særskilt evalueres hvert 2. år fremfor hvert 4. på det digitale område. Ændringen begrundes med, at det digitale
område er i hastig udvikling.

Evaluering på de fysiske tilgængelighedsområder (trafikområdet og bygningsområdet) er fastholdt til at skulle
gennemføres hvert 4. år. Høringssvarene har ikke givet anledning til yderligere ændringer i strategien.

Strategi inkl. bilag er vedlagt (bilag).

Strategisk ramme

Forslag til strategi for tilgængelighed støtter op om målsætninger for tilgængelighed og adgang til information og
kommunikation i Handicappolitik for Lyngby-Taarbæk Kommune og i Trafik- og Mobilitetsstrategi 2018 om
tilgængelighed.

Videre proces

Strategi for tilgængelighed skal danne baggrund for løbende handleplaner. Første handleplan igangsættes efter endelig
vedtagelse af strategi for tilgængelighed. Forvaltningen vil inddrage interessenter (handicap- og ældreorganisationer)
gennem løbende dialog og eventuelle møder for at få input til handleplan. I forbindelse med udarbejdelse af handleplan
vil handlinger prissættes og prioriteres. Formidling og forankring af strategien i kommunen vil indgå som handlinger.



Første forslag til handleplan for tilgængelighed forventes forelagt for relevante stående udvalg og kommunalbestyrelse
inden sommerferien 2024, hvorefter handleplanen sendes i høring. Endelig handleplan forventes vedtaget efteråret 2024.

Økonomi

Sagen har ingen økonomiske konsekvenser. I forbindelse med den efterfølgende handleplan, vil forvaltningen pege på
finansiering af de enkelte handlinger via prioritering inden for eksisterende økonomiske rammer.

Beslutningskompetence

Teknikudvalget anbefaler.

Skoleudvalget anbefaler.

Kultur- og Fritidsudvalget anbefaler.

Byplanudvalget anbefaler.

Ældre- og Omsorgsudvalget anbefaler.

Forebyggelses- og Socialudvalget anbefaler.

Økonomiudvalget anbefaler.

Kommunalbestyrelsen beslutter.

Beslutning

Ældre- og Omsorgsudvalget, den 6. november 2023
Anbefalet, idet udvalget peger på, der sker en registrering af tilgængelighed til de kommunale bygninger i forbindelse
med forvaltningens løbende arbejde med digitalisering af ejendomsdata.

Forebyggelses- og Socialudvalget, den 6. november 2023
Anbefalet, idet udvalget peger på, at der sker en registrering af tilgængelighed til de kommunale bygninger i forbindelse
med forvaltningens løbende arbejde med digitalisering af ejendomsdata.

Teknikudvalget, den 07. november 2023

Anbefalet.

Skoleudvalget, den 8. november 2023
Anbefalet.

Casper Strunge (C) var fraværende. I stedet deltog Martin Vendel Nielsen (C)

Kultur- og Fritidsudvalget, den 8. november 2023

Anbefalet.

Bilag

Handicaprådets høringssvar - Forslag til strategi

Tilgængelighedsstrategi DH-Lyngby-Taarbæk Høringssvar



Høringsnotat Tilgængelighedsstrategi

Strategi for tilgængelighed - Lyngby-Taarbæk Kommune

Høringssvar vedr. Forslag til Strategi for tilgængelighed - Seniorrådet 22-09-2023

Høringssvar af 3.11.2023 fra Seniorrådet



Punkt 4: Handleplan 2024-2026 til udmøntning af Sundhedsstrategi
(Beslutning)

29.09.04-P15-137-22

Resume

Til udmøntning af Sundhedsstrategi 2020-2026 vedtages hvert 3. år en handleplan. Den nuværende udløber med
udgangen af 2023. Første udkast til en ny handleplan for perioden 2024-2026 blev i juni 2023 behandlet i Forebyggelses-
og Socialudvalget, Dagtilbudsudvalget, Skoleudvalget, Ældre- og Omsorgsudvalget samt i Kultur- og Fritidsudvalget.
Med baggrund heri forelægger forvaltningen endeligt udkast til en ny handleplan. Det overordnede tema er
trivselsfremme, og udkastet omfatter derfor indsatser, som har til formål at fremme og understøtte rammer og betingelser,
der skaber trivsel. Indsatserne i handleplanen skal godkendes af Forebyggelses- og Socialudvalget og efterfølgende -
grundet forslag til finansiering - skal den godkendes af Kommunalbestyrelsen. I indeværende udvalgsrunde orienteres
også Dagtilbudsudvalget, Skoleudvalget samt Kultur- og Fritidsudvalget om endeligt udkast til handleplan, mens Ældre-
og Omsorgsudvalget derudover skal tage stilling til finansiering.

Indstilling

Forvaltningen foreslår, at

1. Forvaltningen orienterer om endeligt udkast til handleplan 2024-2026 for implementering af Sundhedsstrategien,
2. handleplanen godkendes, og handleplanen finansieres ud over det afsatte budget delvist i 2025 og 2026 ved hjælp af

en omprioritering indenfor både Forebyggelses- og Socialudvalgets budgetramme samt Ældre- og
Omsorgsudvalgets budgetramme, jf. økonomiafsnittet.

Problemstilling

Sundhedsstrategien er tværgående, da ansvaret for borgernes sundhed og trivsel er fordelt på flere forskellige
forvaltningsområder og civilsamfundet. Handleplanerne består af konkrete indsatser, der tager afsæt i de
sundhedsudfordringer, som dokumenteres i den regionale sundhedsprofil og andre forskningsbaserede undersøgelser og
analyser.

Forvaltningen har faciliteret en proces, hvor relevante fagområder og samarbejdspartnere er inddraget med henblik på
samskabelse af den nye handleplan. Det har resulteret i en række indsatser på tværs af fagcentre, lokalsamfund og det
organiserede fritidsliv.

Historik
Forebyggelses- og Socialudvalget inviterede den 24. august 2022 Dagtilbudsudvalget og Skoleudvalget samt Kultur- og
Fritidsudvalget til en workshop med fokus på den stigende mistrivsel blandt børn og unge. Den 22. november 2022
drøftede Forebyggelses- og Socialudvalget den politiske retning for den nye handleplan, som efterfølgende blev sendt i
høring i ovennævnte fagudvalg samt i Ældre- og Omsorgsudvalget.

Den 1. december 2022 besluttede Forebyggelses- og Socialudvalget at prioritere følgende områder i den nye handleplan:

1. En styrkelse af skolernes, forældrenes, foreningernes og fritidslivets rolle i at understøtte børn og unges trivsel.

2. En styrkelse af overgangen fra grundskolen til ungdomsuddannelserne og de understøttende indsatser.

3. En styrkelse af kommunikationen til unge om, hvad der fremmer trivsel, herunder kommunens tilbud målrettet unge.

4. En styrkelse af kommunikationen til borgerne om kommunens indsats til fremme af trivsel og mental sundhed.

Alle de prioriterede områder taler ind i de tre fokusområder i sundhedsstrategien: Lighed i sundhed, tidlig indsats og
forebyggelse samt mestring og trivsel.



Forvaltningen forelagde - med baggrund i beslutning den 9. februar 2023 i Forebyggelses- og Socialudvalget - et udkast
til en ny handleplan for Sundhedsstrategi 2024-2026 i juni 2023. Forud for forelæggelse af udkast til handleplan havde
forvaltningen afholdt workshops og dialogmøder med relevante aktører i kommunen indenfor børne- og ungeområdet og
kultur- og fritidsområdet samt indhentet viden om anbefalede indsatser med størst dokumenteret effekt. Udkastet til en ny
handleplan for perioden 2024-2026 blev i juni behandlet i Forebyggelses- og Socialudvalget, Dagtilbudsudvalget,
Skoleudvalget, Ældre- og Omsorgsudvalget samt i Kultur- og Fritidsudvalget.

Løsninger

Med udgangspunkt i de udfordringer og problematikker, som fagområder og samarbejdspartnere har identificeret, er der
fremkommet 14 forslag til indsatser.

Indsatserne understøtter de faktorer, der forebygger udvikling af mistrivsel og styrker den enkeltes evne til at håndtere
udfordringer. Det er fx vigtigt at vokse op med nærværende og omsorgsfulde forældre og andre voksne omkring sig, at
føle sig værdsat og som en accepteret del af et fællesskab, at have tro på egen formåen og positive erfaringer med skole
og uddannelse samt at have et godt fysisk helbred.

Flere af de 14 forslag til indsatser dækker flere af de politisk prioriterede områder. Dette fremgår af handleplanen (bilag).

Strategisk ramme

Sundhedsstrategiens handleplan tænkes sammen med og koordineres med relevante strategier og handleplaner som fx
Idræts- og Bevægelsesstrategien, Strategien for Ungeinddragelse, Kulturstrategien, den Sammenhængende Børne- og
Ungepolitik samt Ældrestrategien.

Handleplanen omfatter gruppen af raske ældre. Den sundhedsfremmende indsats for ældre borgere, der enten bor på ét af
kommunens plejecentre eller modtager kommunale serviceydelser i form af fx hjemmehjælp, sygepleje eller
genoptræning indgår i Ældrestrategien. Indsatser, der er målrettet særlige patientgrupper som fx KOL, diabetes mv. samt
indsatser i det nære sundhedsvæsen er ligeledes omfattet af Ældrestrategien.

Videre proces

Når handleplanen er godkendt, vil forvaltningen komme med forslag til succeskriterier med henblik på politisk
godkendelse i Forebyggelses- og Socialudvalget i februar 2024. En gang årligt i første kvartal fremlægges en samlet status
for Forebyggelses- og Socialudvalget.

Økonomi

De estimerede udgifter til implementering af indsatserne i 2024-2026 overskrider det budget, som er afsat til
implementering af Sundhedsstrategien (bilag 2), jf. den nedenstående tabel.

hele kr., 2024 p/l-niveau 2024 2025 2026

Samlet udgift til ny handleplan 345.800 330.800 330.800

Sundhedsstrategiens budget 251.000 251.000 251.000

Manglende finansiering 94.800 79.800 79.800

Som anført i tabellen er der et finansieringsbehov på 94.800 kr. i 2024, og 79.800 kr. i 2025 og 79.800 kr. i 2026.



Finansieringsbehovet forudsættes delvist finansieret af en forventet overførsel på 140.000 kr., der kan henføres til et
forventet mindreforbrug til indsatser i den nuværende handleplan til implementering af Sundhedsstrategien. Overførslen
behandles i forbindelse med sagen om regnskab 2023. Dette forventes at dække finansieringsbehovet fuldt i 2024 og
delvist i 2025. Restbehovet på 34.600 kr. i 2025 og 79.800 kr. i 2026 foreslås dækket ved at nedjustere budgettet til
rygestopindsatsen under 'Sundhedscentrets - Forebyggende indsats' ramme i 2025 og 2026. Derudover foreslås at
nedjustere budgettet målrettet kronisk syge under 'Sundhedscentret - Patientrettede indsats' ramme i 2026, jf. opstillingen i
nedenstående tabel.

Konsekvensen af at nedjustere budgettet til rygestopkurser er, at der kan afholdes 3 hold mindre. Konsekvensen af at
reducere budgettet til den patientrettede indsats er, at tilbud til kronisk syge nedskaleres i overensstemmelse med budget.
Da det først sker i 2026 er det vanskeligt allerede nu præcist at angive hvilke konkrete indsatser, der nedskaleres.

hele kr., 2024 p/l-niveau 2024 2025 2026

Manglende finansiering 94.800 79.800 79.800

Forventet overførsel fra foregående år 94.800 45.200 0

Restfinansieringsbehov 0 34.600 79.800

Nedjustering af rygestopindsatsen 34.600 34.600

Nedjustering af indsats til kronisk syge 45.200

Der er i øvrigt et forventet mindreforbrug på det samlede budget under Sundhed - forebyggende sundhedsindsats i 2023,
som overstiger 2 pct. grænsen på området (ca. 140.000 kr.), jf. kommunens økonomistyringsprincipper.

De bevillingsmæssige konsekvenser:

t.kr. i 2024 p/l Udvalg /
Aktivitetsområde

2023 2024 2025 2026 2027 Varig?
Ja/nej

Nedjustering af budgettet
til rygestop

Forebyggelses-
Socialudvalget
/Voksen og
Socialindsats

0 0 -35 -35 0 nej

Nedjustering af budget til
indsats vedrørende
kronisk sygdom

Ældreudvalget /
Sundhed

0 0 0 -45 0 nej

Sundhedsstrategibudgettet Forebyggelses-
Socialudvalget
/Voksen og
Socialindsats

0 0 35 80 0 nej

I alt 0 0 0 0 0

Beslutningskompetence

Dagtilbudsudvalget orienteres, indstilling 1.

Skoleudvalget orienteres, indstilling 1.



Kultur-og Fritidsudvalget orienteres, indstilling 1.

Ældre- og Omsorgsudvalget orienteres (indstilling 1) samt anbefaler indstilling 2,fsva. finansiering.
Forebyggelses- og Socialudvalget anbefaler indstilling 2.

Økonomiudvalget anbefaler indstilling 2, fsva. finansiering.

Kommunalbestyrelsen beslutter indstilling 2 fsva. finansiering.

Beslutning

Ældre- og Omsorgsudvalget, den 6. november 2023
Ad 1) Orientering givet.

Ad 2) Anbefalet for så vidt angår den anviste finansiering indenfor Ældre- og Omsorgsudvalgets budgetramme. Udvalget
besluttede, at udvalget sammen med Seniorrådet afholder et temamøde om forebyggelse på ældreområdet.

Forebyggelses- og Socialudvalget, den 6. november 2023

Ad 2) Anbefalet, med følgende ændringer:

at sætningen ”til unge om, hvad der fremmer..” i handleplanens område 3 ændres til ”med unge …herunder om,
hvad der fremmer…”.
teksten vedrørende pkt. 8 tilpasses lokalt niveau
at der henvises til det forebyggende arbejde på skoleområdet i forhold til undervisningsdidatik og rammers
betydning for trivsel

Udvalget anbefaler endvidere den anviste finansiering for så vidt angår Forebyggelses-og Socialudvalgets budgetramme.

Dagtilbudsudvalget, den 8. november 2023

Ad 1) Orientering givet.

Skoleudvalget, den 8. november 2023
Ad 1) Orientering givet.

Casper Strunge (C) var fraværende. I stedet deltog Martin Vendel Nielsen (C)

Kultur- og Fritidsudvalget, den 8. november 2023

Ad 1) Orientering givet.

Bilag

Handleplan 2024-2026 estimeret forbrug

Handleplan 2024-2026 Sundhedsstrategi

Høringssvar af 3.11.2023 fra Seniorrådet



Punkt 5: Kommende sager

00.22.00-A00-20-21

Sagsfremstilling

Listen over sager på vej er et planlægningsredskab for kommende møder.

Forvaltningen bemærker, at de nævnte sager kan flytte datoer, nye sager kan komme til og varslede sager kan blive
uaktuelle og udgå.

Følgende sager er planlagt til de kommende møder:

3. budgetopfølgning 2023
Budgetaftalen 2023-26 - 3. status for implementeringen
Proces for udmøntning af budgetaftalen 2024-27
Musikskolen fremover - ny bygningsløsning
Ny placering af spejdergruppen fra Virumvej 3
Placering af ny kunstgræsbane i Virum-Sorgenfri
Ny partnerskabsaftale med DGI og FIL
Kriterier for og administration af uddeling af støtte til eliteidræt
Priser på kultur- og fritidsområdet Mulighed for udvidet brug af streetareal (medd.)

Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget, den 8. november 2023

Orientering givet.



Punkt 6: Meddelelser

00.22.00-A00-19-21

Sagsfremstilling

Ingen meddelelser.

Beslutning

Jf. protokol.



Punkt 7: Underskrift af protokol

00.01.00-A00-10-22

Sagsfremstilling

Dette er det digitale underskriftsark.

Med godkendelse af denne sag godkendes protokollen for mødet.

Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget, den 8. november 2023

Godkendt. 
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